[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2019 года                                                                                                          № 037- ПГ

О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

         За многолетний добросовестный труд, за личный вклад, внесенный в сохранение культурных ценностей коренных малочисленных народов Таймыра, а также в связи с празднованием Международного дня коренных народов мира,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Аксенову Марию Николаевну, пенсионерку, жительницу поселка Катырык сельского поселения Хатанга;
- Жаркова Прокопия Петровича, пенсионера, жителя поселка Сындасско сельского поселения Хатанга;
- Поротова Анатолия Евдокимовича, пенсионера, жителя поселка Сындасско сельского поселения Хатанга.

Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов